

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24Z_22_FIN
Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky



KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			126 920,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	126 920,77	26 653,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			153 574,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24Z_22_FIN		
Stavba:	MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky		
Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24,
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		126 920,77	153 574,13
SO-změny	VCP a MNP na MŠ Zahradní	126 920,77	153 574,13
ZL č. 1	VZT koupelny dětí	69 008,20	83 499,92
ZL č. 2	Dveře	187 194,70	226 505,59
ZL č. 3	Podlahy	-1 855,79	-2 245,51
ZL č. 4	Odpočty	-332 892,23	-402 799,60
ZL č. 5	Hydranty	49 286,40	59 636,54
ZL č. 7	Stěna zábradlí	43 034,37	52 071,59
ZL č. 6	Kryty radiátorů	-10 025,01	-12 130,26
ZL č. 8	elektroinstalace - opomenuto v PD/doplňný požadavek	95 004,42	114 955,35
ZL č. 9	elektroinstalace - chybné počty svítidel v PD	28 165,71	34 080,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 1 - VZT koupelny dětí**

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 008,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 008,20	21,00%	14 491,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			83 499,92
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 1 - VZT koupelny dětí

Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	69 008,20
728 - Vzduchotechnika	69 008,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:

ZL č. 1 - VZT koupelny dětí

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 008,20

D 728		Vzduchotechnika			69 008,20			
1	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	15,00000	601,32	9 019,80	
VV		15			15,00000			
VV		Součet			15,00000			
2	M	ELD.VT800100030	SPIRO 125	m	18,00000	190,54	3 429,80	CS ÚRS 2024 02
VV		15*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			18,00000			
3	M	42981295	kryt koncový do roury Pz D 125mm	kus	2,00000	84,75	169,49	CS ÚRS 2024 02
5	K	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	6,00000	243,96	1 463,76	
6	M	42981214	oblouk lisovaný Pz 15° D 125mm	kus	4,00000	226,10	904,40	CS ÚRS 2024 02
VV		4			4,00000			
VV		Součet			4,00000			
7	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	2,00000	172,55	345,10	CS ÚRS 2024 02
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
8	K	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	8,00000	207,88	1 663,04	
9	M	ELD.TV138100080	OBJ 90° 125/080	kus	6,00000	345,92	2 075,50	CS ÚRS 2024 02
VV		6			6,00000			
VV		Součet			6,00000			
10	M	ELD.TV138100140	OBJ 90° 150/125	kus	2,00000	326,10	652,21	CS ÚRS 2024 02
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
11	K	751122052	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního D přes 100 do 200 mm	kus	6,00000	363,80	2 182,80	CS ÚRS 2024 02
VV		6			6,00000			
VV		Součet			6,00000			
12	M	42914714	ventilátor radiální nástěnný/podhledový materiál ABS bílý požární F90 homí vývod D 100mm	kus	6,00000	6 987,00	41 922,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	4,00000	34,94	139,74	CS ÚRS 2024 02
VV		4			4,00000			
VV		Součet			4,00000			
15	M	42981237	spojka potrubí kruhového vnější Pz D 125mm	kus	4,00000	53,81	215,22	CS ÚRS 2024 02
16	K	751537011	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	6,00000	137,70	826,20	CS ÚRS 2024 02
VV		6			6,00000			
VV		Součet			6,00000			
17	M	ELD.KR501200010	SEMIFLEX 080/3 STANDARD	m	7,20000	55,36	398,60	CS ÚRS 2024 02
VV		6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			7,20000			
18	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D přes 100 do 200 mm	m	18,00000	126,65	2 279,70	CS ÚRS 2024 02
VV		18			18,00000			
VV		Součet			18,00000			
19	K	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	491,30592	0,87	427,44	
VV		(68580,76/105110,30)*753			491,30592			
VV		Součet			491,30592			
13	K	R propojení	Propojení stávajícího a nového potrubí VZT	kus	2,00000	92,78	185,56	
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			
4	K	ZKON	D+M Záslepka s odvodem kondenzátu	kus	2,00000	353,92	707,84	
VV		2			2,00000			
VV		Součet			2,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 2 - Dveře**

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant: ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel: 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			187 194,70
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	187 194,70	21,00%	39 310,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 505,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 2 - Dveře**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		187 194,70
64 - Výplně otvorů		64 130,00
96 - Bourání konstrukcí		15 531,81
99 - Staveništní přesun hmot		954,61
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot		10 265,44
VCP - Vícepráce		17 611,66
HSV - Práce a dodávky HSV		17 611,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 611,66
783 - Nátěry		-14 708,32
PSV - Práce a dodávky PSV		93 409,50
766 - Konstrukce truhlářské		93 409,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 2 - Dveře

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 187 194,70

D 64		Výplně otvorů				64 130,00		
19	K	D01-D11	Úprava stávajících ocelových zárubní - fixace bočních stran ocelové zárubně a vyřezání podlahového prahu	ks	13,00000	1 460,00	18 980,00	
1	K	D04	D+M Dveře protipožární 1kř. 600x1970mm EW 30 DP3, výplň protipožární , CPL lamino, rám MDF opláštěný HDF deskou, protipožární zárubeň s integr.těsněním, vč. příslušenství a doplňků	kus	0,00000	0,00	0,00	
14	K	D04-01	Příplatek za změnu kovové zárubně za obložkovou dřevotřískovou protipožární - odečet ocelové	kus	7,00000	-1 500,00	-10 500,00	
20	K	D04-01x	Příplatek za změnu kovové zárubně za obložkovou dřevotřískovou protipožární - přípočet obložkové protipožární	kus	7,00000	7 950,00	55 650,00	

D 96		Bourání konstrukcí				15 531,81		
2	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	30,90600	502,55	15 531,81	
VV		0,9*2,02*17			30,90600			

D 99		Staveništní přesun hmot				954,61		
3	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,05017	909,00	954,61	

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 265,44		
7	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,84900	427,00	362,52	
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,34900	275,50	647,15	
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,63100	25,00	1 115,78	
VV		2,349*19 'Přepočtené koeficientem množství			44,63100			
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,34900	391,50	919,63	
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,79200	43,60	819,33	
VV		2,349*8 'Přepočtené koeficientem množství			18,79200			
11	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	2,34900	2 725,00	6 401,03	

D VCP		Vícepráce				17 611,66		
D HSV		Práce a dodávky HSV				17 611,66		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 611,66		
17	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,46500	750,55	17 611,66	CS ÚRS 2024 01
VV		0,25*(0,9+2,02*2)*19			23,46500			

D 783		Nátěry				-14 708,32		
4	K	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz. z+2x email	m2	-24,13950	488,61	-11 794,80	
VV		-0,25*(0,8+2,02*2)*19*1,05			-24,13950			
5	K	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	-22,99000	97,19	-2 234,40	
VV		-0,25*(0,8+2,02*2)*19			-22,99000			
6	K	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	-22,99000	29,54	-679,12	
VV		-0,25*(0,8+2,02*2)*19			-22,99000			

D PSV		Práce a dodávky PSV				93 409,50		
D 766		Konstrukce truhlářské				93 409,50		
15	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	19,00000	1 300,50	24 709,50	CS ÚRS 2024 01
16	M	SPL.0028846.URS	zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm	kus	19,00000	3 615,79	68 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt:
SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:
ZL č. 3 - Podlahy

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín
Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zpracovatel:
[redacted]
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 855,79
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 855,79	21,00%	-389,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 245,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 3 - Podlahy**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-1 855,79
HSV - Práce a dodávky HSV		11 918,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 918,70
771 - Podlahy z dlaždic a obklady		-229 337,91
776 - Podlahy povlakové		215 563,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 3 - Podlahy

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 855,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV					11 918,70	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 918,70	
16	K	632683112	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	18,00000	662,15	11 918,70	CS ÚRS 2024 01

D	771	Podlahy z dlaždic a obklady					-229 337,91	
3	K	597623136R	Dlaždice 200 x 200 x 7 mm pastelová reliéfní matná R10B	m2	-202,72350	400,00	-81 089,40	
1	K	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-193,07000	8,77	-1 693,22	
2	K	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm vč. tmele C2TES1 a spárovací hmoty	m2	-193,07000	746,34	-144 095,86	
4	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	-3,08912	796,16	-2 459,43	

D	776	Podlahy povlakové					215 563,42	
5	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	193,07000	9,05	1 747,28	
21	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	486,87000	27,01	13 147,92	CS ÚRS 2024 01
12	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	187,70400	102,85	19 305,36	CS ÚRS 2024 01
13	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	191,45808	31,70	6 069,22	CS ÚRS 2024 01
VV				187,704*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		191,45808		
19	K	776421211	Montáž schodišťových samolepících lišt	m	22,00000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	RMAT0003	schodová lišta šampaň zlatý	m	23,10000	185,00	4 273,50	
VV				22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,10000		
11	K	77642130RR00	D+M Fabion k PVC podlahám do v. min.150 mm vč. ukončovacího profilu	m	-187,70400	279,42	-52 448,25	
17	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	21,00000	115,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	RMAT0002	přechodová lišta šampaň zlatý	m	22,05000	170,00	3 748,50	
VV				21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,05000		
14	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	187,70400	67,66	12 700,05	CS ÚRS 2024 01
15	M	RMAT0001	podlahovina heterogenní dle plochy	m2	20,64744	570,00	11 769,04	
VV				187,704*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		20,64744		
6	K	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	193,07000	364,92	70 455,10	
8	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,77228	1 609,24	1 242,78	
7	K	R PVC	Podlahovina homogenní PVC min.tl. 2,0 mm, 2700g/m2, protiskluzná, oblast použití 34-43	m2	222,03050	584,54	129 785,71	
9	K	R PVC_XC	Podlahovina homogenní PVC min.tl. 2,0 mm, 2700g/m2, protiskluzná, oblast použití 34-43 - odpočet při změně výběru dle investora	m2	-486,87000	584,54	-284 594,99	
10	K	R PVC_XD	Podlahovina heterogenní PVC min.tl. 2,0 mm, 2700g/m2, protiskluzná, oblast použití 34-43 - přípočet při změně výběru dle investora	m2	486,87000	560,00	272 647,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt:
SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:
ZL č. 4 - Odpočty

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-332 892,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-332 892,23	21,00%	-69 907,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-402 799,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 4 - Odpočty**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-332 892,23
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-46 255,35
64 - Výplně otvorů	-47 474,98
99 - Staveništní přesun hmot	-822,46
725 - Zařizovací předměty	-40 846,01
726 - Předstěnové systémy	-20 622,20
766 - Konstrukce truhlářské	-176 871,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 4 - Odpočty

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -332 892,23

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					-46 255,35	
1	K	602011171R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová tl. 2 mm, ručně	m2	-50,00000	183,92	-9 196,00	
2	K	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	-50,00000	47,57	-2 378,50	
3	K	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	-85,00000	72,54	-6 165,90	
4	K	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt	m2	-85,00000	335,47	-28 514,95	

D 64		Výplně otvorů					-47 474,98	
5	K	D10	D+M Dveřní křídlo 2kř. 1450x1970mm, plné, výplň odlehčená DTD, HPL laminát, rám masiv, vč. příslušenství a doplňků dle PD	kus	-2,00000	23 737,49	-47 474,98	

D 99		Staveništní přesun hmot					-822,46	
18	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,90480	909,00	-822,46	

D 725		Zařizovací předměty					-40 846,01	
13	K	551070101R	Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační systémy	kus	-3,00000	1 283,43	-3 850,29	
14	K	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAKE	kus	-1,00000	519,37	-519,37	
8	K	725014131RT1	Klozet závěsný hluboké splachování 4/2l + sedátko, bílý	kus	-1,00000	6 344,35	-6 344,35	
9	K	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez výpusti, s keramickou kartuší, průtok 5l/min., antibakteriální povrch	kus	-3,00000	2 751,48	-8 254,44	
10	K	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	-3,00000	1 216,57	-3 649,71	
15	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-0,90480	0,40	-0,36	
11	K	ZP03,08-umyvadlo	D+M Umyvadlo keramické 550x380x175mm s otvorem pro baterii	kus	-1,00000	3 703,25	-3 703,25	
12	K	ZP07	D+M Klozet závěsný dětský 33x33,5x53,5cm + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	kus	-2,00000	7 262,12	-14 524,24	

D 726		Předstěnové systémy					-20 622,20	
16	K	726211321R00	Modul instalační pro WC do lehkých stěn	kus	-3,00000	6 861,00	-20 583,00	
17	K	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	-0,03900	1 005,00	-39,20	

D 766		Konstrukce truhlářské					-176 871,23	
7	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-252,96000	2,18	-551,45	
21	K	998766202R00.1	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-1 417,00000	1,75	-2 479,75	
6	K	R HPL příčka	D+M Sanitární příčka v.0,15m nohy+1,8m z kompaktních HPL desek tl. 12mm s barev.povrchem, rámy Al, vč. příslušenství dle PD	m	-2,20000	14 581,83	-32 080,03	
19	K	ZP13	D+M Kuchyňská linka 1800x600x860mm, 2x spodní skříňka dl. 600mm, kuchyňská deska dl.1800mm, vč. příslušenství dle PD	kus	-2,00000	34 940,00	-69 880,00	
20	K	ZP17	D+M Kuchyňská linka 1800x600x860mm, 3 x spodní skříňka dl. 600mm, kuchyňská deska dl.1800mm, vč. příslušenství dle PD	kus	-2,00000	35 940,00	-71 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 5 - Hydranty**

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			49 286,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 286,40	21,00%	10 350,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			59 636,54
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 5 - Hydranty

Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	49 286,40
PSV - Práce a dodávky PSV	49 286,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	49 286,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:

ZL č. 5 - Hydranty

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, ŠumperkDatum: 21.11.2024

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 ŠumperkProjektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 RapotínZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 286,40

D PSV Práce a dodávky PSV49 286,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod49 286,40

2	K	722140134	Potrubí pro zavodněný požární systém z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2mm	m	30,00000	621,35	18 640,50	CS ÚRS 2024 01
3	K	722140135	Potrubí pro zavodněný požární systém z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x1,5mm	m	12,00000	892,50	10 710,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	2,00000	702,95	1 405,90	CS ÚRS 2024 01
1	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	2,00000	9 265,00	18 530,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 6 - Kryty radiátorů

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 025,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 025,01	21,00%	-2 105,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-12 130,26
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 6 - Kryty radiátorů**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 025,01
766 - Konstrukce truhlářské	-10 025,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 6 - Kryty radiátorů

Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 025,01

D		766	Konstrukce truhlářské		-10 025,01			
1	K	R4	Demontáž a zpětná montáž stávajících krytů topení vč. nosné konstrukce, š. cca 430mm, v. 730mm, vč. nového kotvení	m	-67,03000	149,56	-10 025,01	
VV		"odkaz na množství pol. č. 113 ze SoD" -67,03		-67,03000				
VV		Součet		-67,03000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 7 - Stěna zábradlí

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			43 034,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 034,37	21,00%	9 037,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			52 071,59
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 7 - Stěna zábradlí**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 034,37
61 - Úpravy povrchů vnitřní	19 185,00
94 - Lešení a stavební výtahy	849,00
99 - Staveništní přesun hmot	2 750,37
HSV - Práce a dodávky HSV	20 250,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 7 - Stěna zábradlí**

Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							43 034,37	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

D		61	Úpravy povrchů vnitřní			19 185,00		
2	K	602011171R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová tl. 2 mm, ručně	m2	30,00000	183,92	5 517,60	
3	K	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	30,00000	47,57	1 427,10	
4	K	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	30,00000	72,54	2 176,20	
5	K	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt	m2	30,00000	335,47	10 064,10	
D		94	Lešení a stavební výtahy			849,00		
10	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	141,50	849,00	
D		99	Staveništní přesun hmot			2 750,37		
6	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,02571	909,00	2 750,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV			20 250,00		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			20 250,00		
1	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	15,00000	1 350,00	20 250,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:

ZL č. 8 - elektroinstalace - opomenuto v PD/doplněný požadavek

KSO:
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

CC-CZ:
Datum: 21.11.2024

Zadavatel:
Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461

Zhotovitel:
PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

Projektant:
ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 004,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 004,42	21,00%	19 950,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	114 955,35

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:

ZL č. 8 - elektroinstalace - opomenuto v PD/doplňný požadavek

Místo:	Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk	Datum:	21.11.2024
Zadavatel:	Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk	Projektant:	ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel:	PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	95 004,42
D1 - Elektroinstalace	95 004,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis:

ZL č. 8 - elektroinstalace - opomenuto v PD/doplňný požadavek

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 004,42

D		D1	Elektroinstalace		95 004,42			
1	K	Pol1	Přívod + jištění výtahu	ks	1,00000	7 159,33	7 159,33	
2	K	Pol2	Zásuvky kuchyňky linka	ks	2,00000	4 138,34	8 276,67	
3	K	Pol3	Zásuvky sušičky prádelna	ks	2,00000	4 291,67	8 583,33	
4	K	Pol4	Zásuvky myčky	ks	2,00000	4 530,07	9 060,13	
5	K	Pol5	Zásuvky herna 1NP okruhy 215+216	ks	2,00000	4 521,64	9 043,27	
6	K	Pol6	Napájení VZT sociálky	ks	9,00000	1 560,07	14 040,60	
7	K	Pol7	Spínání osvětlení wc	ks	3,00000	2 536,83	7 610,50	
8	K	Pol8	Spínání nové VZT umývárna	ks	2,00000	3 103,74	6 207,47	
9	K	Pol9	Napájení VZT - umývárna	ks	2,00000	3 607,67	7 215,33	
10	K	Pol10	Napájení pisoáry - umývárna	ks	2,00000	2 581,34	5 162,67	
11	K	Pol11	Doplnění osvětlení pod schodištěm	set	1,00000	3 327,00	3 327,00	
12	K	Pol12	Umývárna pospojení	ks	2,00000	2 111,34	4 222,67	
13	K	Pol13	Drobný materiál a pom práce	%	5,00000	899,09	4 495,45	
14	K	Pol14	Doprava	soubor	1,00000	600,00	600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky

Objekt:

SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní

Soupis:

ZL č. 9 - elektroinstalace - chybné počty svítidel v PD

KSO:

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Zhotovitel:

PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Projektant:

ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, Ostrava

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.11.2024

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 165,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 165,71	21,00%	5 914,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 080,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: **ZL č. 9 - elektroinstalace - chybné počty svítidel v PD**
Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Datum: 21.11.2024
Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24,
Ostrava
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 165,71
D1 - Osvětlení	28 165,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky
Objekt: SO-změny - VCP a MNP na MŠ Zahradní
Soupis: ZL č. 9 - elektroinstalace - chybné počty svítidel v PD

Místo: Mateřská škola, Zahradní 2689/17a, Šumperk Datum: 21.11.2024
Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk Projektant: ASA expert a.s.,
Lešetínská 626/24, Ostrava
Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 165,71

D		D1	Osvětlení	28 165,71				
1	K	Pol1	WT008C 60S/840 PSU L1500 TW CLASSIC	ks	-10,00000	552,20	-5 522,00	
	VV		-10		-10,00000			
	VV		Součet		-10,00000			
2	K	Pol2	LED PANEL VES.ČT 25W 2100LM IP20 CCT B	ks	13,00000	311,89	4 054,62	
	VV		13		13,00000			
	VV		Součet		13,00000			
3	K	Pol3	LED PANEL PŘ.ČTV 28,5W 2700LM IP20 CCT B	ks	-2,00000	690,09	-1 380,17	
	VV		-2		-2,00000			
	VV		Součet		-2,00000			
4	K	Pol4	LED34S/840 PSU W60L60 NOC	ks	11,00000	673,20	7 405,20	
	VV		11		11,00000			
	VV		Součet		11,00000			
5	K	Pol5	Q596 4400 830/35/40	ks	15,00000	1 208,90	18 133,50	
	VV		15		15,00000			
	VV		Součet		15,00000			
6	K	Pol6	LED PALAS-LED-3-M1-ST, 3h, IP65	ks	1,00000	1 184,56	1 184,56	
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		1,00000			
7	K	Pol7	Montáž svítidel se zapojením vodičů	ks	11,00000	390,00	4 290,00	
	VV		11		11,00000			
	VV		Součet		11,00000			